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CUENTAS DMD ARAGON 2024  
 INGRESO GASTO CONCEPTO REMANENTE NÚM. CALIFICACION

0 0,00  1.194,74 0  
10,95 0,00 SUBSANACIÓN C/C 1.205,69 1 CONTABILIDAD

0 21,90 SUBSANACIÓN C/C 1.183,79 2 CONTABILIDAD

0 85,31 APARTADO CORREOS 1.098,48 3 CORREOS

0 9,50 TELÉFONO 1.088,98 4 MÓVIL

0 37,50 CICLO CINE 1.051,48 5 CINE

2000 0,00 INGRESO FEDERAL 3.051,48 6 INGRESO

0 9,61 TELÉFONO 3.041,87 7 MÓVIL

0 115,91 COPISTERÍA 2.925,96 8 COPISTERÍA

0 13,97 COPISTERÍA 2.911,99 9 COPISTERÍA

0 123,90 ACTIVIDADES CHARLAS 2.788,09 10 ATIVIDADES

0 30,00 GASTOS BANCARIOS 2.758,09 11 GASTOS BANCARIOS

0 9,50 TELÉFONO 2.748,59 12 MÓVIL

0 31,00 ACTIVIDADES VIAJES 2.717,59 13 DESPLAZAMIENTOS

0 9,50 TELÉFONO 2.708,09 14 MÓVIL

0 18,00 COPISTERÍA 2.690,09 15 COPISTERÍA

0 9,72 TELEFONO 2.680,37 16 MÓVIL

0 33,85 PAPELERÍA 2.646,52 17 COPISTERÍA

0 84,90 ACTIVIDADES VIAJES 2.561,62 18 DESPLAZAMIENTOS

0 9,50 TELEFONO 2.552,12 19 MÓVIL

0 18,00 COPIAS 2.534,12 20 COPISTERÍA

0 9,72 TELEFONO 2.524,40 21 MÓVIL

0 33,85 COPISTERÍA 2.490,55 22 COPISTERÍA

0 9,97 TELEFONO 2.480,58 23 MÓVIL

0 9,50 TELEFONO 2.471,08 24 MÓVIL

0 21,19 TASAS ADMINISTRACIÓN 2.449,89 25 ADMINISTRACIÓN

0 30,00 GASTOS BANCARIOS 2.419,89 26 GASTOS BANCARIOS

0 73,96 FALDON MESA INFORMATIVA 2.345,93 27 ACTIVIDADES

0 15,00 COPISTERÍA 2.330,93 28 COPISTERÍA

0 9,50 TELEFONO 2.321,43 29 MÓVIL

0 377,81 IMPRENTA ACTIVIDADES 1.943,62 30 COPISTERÍA

0 13,90 COPISTERÍA 1.929,72 31 COPISTERÍA

0 377,81 IMPRENTA ACTIVIDADES 1.551,91 32 COPISTERÍA

377,81 0,00 SUPLIDO FEDERAL IMP. 1.929,72 33 INGRESO

377,81 0,00 SUPLIDO FEDERAL IMP. 2.307,53 34 INGRESO

0 10,00 COPISTERÍA 2.297,53 35 COPISTERÍA

0 10,20 TELEFONO 2.287,33 36 MÓVIL

0 21,80 COPISTERÍA 2.265,53 37 COPISTERÍA

0 17,25 COPISTERÍA 2.248,28 38 COPISTERÍA

0 12,50 COPISTERÍA 2.235,78 39 COPISTERÍA

0 30,00 GASTOS BANCARIOS 2.205,78 40 GASTOS BANCARIOS

0 9,50 TELEFONO 2.196,28 41 MÓVIL

0 242,00 CINE 1.954,28 42 ACTIVIDADES

0 152,90 CINE 1.801,38 43 ACTIVIDADES

0 4,60 COPISTERÍA 1.796,78 44 COPISTERÍA

0 29,25 COPISTERÍA 1.767,53 45 COPISTERÍA

0 61,85 COPISTERÍA 1.705,68 46 COPISTERÍA

0 20,50 DESPLAZAMIENTOS 1.685,18 47 DESPLAZAMIENTOS

0 107,50 CINE 1.577,68 48 ACTIVIDADES

0 10,90 COPISTERÍA 1.566,78 49 COPISTERÍA
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0 12,00 CINE 1.554,78 50 ACTIVIDADES

0 19,10 COPISTERÍA 1.535,68 51 COPISTERÍA

0 9,75 COPISTERÍA 1.525,93 52 COPISTERÍA

0 10,98 CINE 1.514,95 53 ACTIVIDADES

0 8,40 COPISTERÍA 1.506,55 54 COPISTERIA

0 115,91 COPISTERÍA 1.390,64 55 COPISTERIA

0 600,00 USO SEDE Y ALMACEN 790,64 56 USO SEDE Y ALMACEN

0 9,50 TELÉFONO 781,14 57 MÓVIL

0 30,00 INTERESES 751,14 58 GASTOS BANCARIOS

0 9,50 TELÉFONO 741,64 59 MÓVIL

0 30,00 INTERESES 711,64 60 GASTOS BANCARIOS

0 9,50 TELÉFONO 702,14 61 MÓVIL

2766,57 3.259,17   
  
  

    
TOTAL 2024 3.259,17

RESUMEN GASTOS 2024 DMDA
MÓVIL 144,44
ACTIVIDADES 592,76
GASTOS BANCARIOS 120,00
CORREOS 85,31
COPISTERIA 1.339,41
ALMACEN Y REU. 720,00
TASAS ADMINISTRACIÓN 21,19
DESPLAZAMIENTOS 255,90
 

RESTAN 702,14
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